
VIIKKOKIRJE TO 28.11.2024 KLO 12.00

LYSEON YLIOPPILAS– JA ITSENÄISYYSPÄIVÄJUHLA ENSI
TORSTAINA

Ensi torstaina 5.12. klo 15.00 järjestetään Lyseon lukion ja Aikuislukion ylioppilas- ja
itsenäisyyspäiväjuhla oman koulun juhlasalissa. Lyseon lukiosta ja aikuislukiosta
valmistuu yhteensä 28 uutta ylioppilasta. Lämpimät onnittelut valmistuville!

Juhlaan ei rajoitetun paikkamäärän takia ohjata mitään vuosiluokkaa, mutta
yksittäiset opiskelijat voivat tulla juhlaan vieraaksi. Koulupäivä päättyy kaikilta
torstaina klo 14.45.

Autoilijoita pyydetään tuona päivänä tulemaan muulla kyydillä kouluun, sillä
juhlavieraita saapuu ennen klo 15 ja koulun kapeilla ajoteillä on paljon liikennettä.
Lisäksi parkkipaikkoja tarvitaan juhlaan osallistuville.

WILMA-VIESTIEN LUKEMINEN JA KIRJOITTAMINEN

Ole hyvä ja lue saamasi wilma-viestit sekä vastaa niihin. Mainitse aina viestissä,
mistä asiasta on kyse, ja allekirjoita viesti nimelläsi. Kirjoita kokonaisia viestejä,
joissa on tervehdys ja oikeita virkkeitä, eikä vain välimerkittömiä tekstipätkiä.
Wilma-viestintä on erilaista kuin some-viestit!

POISSAOLOMERKINNÄT

Sinisen Muu poissaolo -merkinnän yhteyteen tulee kirjoittaa poissaolon syy.
Huomaa, että esimerkiksi autokoulun ajotunteja, kampaajakäyntejä tai muita
yksityisasioita ei saa sijoittaa oppituntien päälle - ne siis eivät ole hyväksyttävä “muu
syy”.

Ykkösluokkalaisilla on nyt käynnissä terveystarkastuksia. Niistä tulee
poissaolomerkintöjä, joten pyytäkää huoltajia selvittämään ne.

JOULUKORTTIPAJA

Keskiviikkona ja torstaina ensi viikolla (siis 4.12. ja 5.12.) pidetään kirjastokäytävällä
joulukorttipaja. Voit käydä oman aikataulusi mukaan askartelemassa kortin kaverille,
mummolle tai vaikka opettajalle! 🙂 Materiaalit eivät maksa sinulle mitään.
Tervetuloa kortteilemaan!

KAKKOSTEN WANHAT TANSSIT JAKSOSSA 4

Wanhat tanssit ovat pe 14.2.2025.



Wanhoihin tansseihin osallistujalistat kiertävät kaikissa 2. vuosiasteen ryhmissä.
Merkitse listaan, osallistutko tansseihin / et osallistu tansseihin. Huom! Voit valita
opintojakson, vaikka sinulla ei olisi paria.

Mikäli sinulla on kysyttävää pariin tai vaatetukseen liittyen, ota yhteyttä
liikunnanopettajiin.

Mikäli sinulla on jo pari valmiina, kirjoita hänen nimensä ja perusryhmänsä listassa
varatulle paikalle. Ryhmänohjaaja palauttaa listan liikunnanopettajien lokeroihin.

TALOUSGURU-KILPAILU 2025

Jokavuotinen Talousguru-kilpailu järjestetään taas joulukuun 2024 ja maaliskuun
2025 aikana. Kilpailun tarkoituksena on motivoida opiskelijoita seuraamaan
talousasioita. Joillekin talouden seuraamisesta ja taloustieteestä voi tulla jopa
ammatti. Kilpailu on historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton järjestämä.

Tänä vuonna koulussamme järjestetään alkukilpailu 8.1.2025. Ilmoittautuminen
päättyy 16.12.2024. Parhaat kutsutaan valtakunnalliseen loppukilpailuun Helsinkiin
maaliskuussa 2025. Kaikille finalisteille avautuu suora opiskelupaikka ilman
pääsykoetta peräti kahdeksassa korkeakoulussa. Loppukilpailun voittaja saa 1000,
toinen 500 ja kolmas 250 euron stipendin.

Lisäksi koulumme entinen opiskelija Juha-Pekka Kotilainen on luvannut omat
stipendinsä koulun kolmelle parhaalle taloustietäjälle.

Kilpailussa on omat sarjat tyttö- ja poikaoletetuille. Sarjoilla halutaan kannustaa
mahdollisimman moninaista joukkoa osallistumaan kilpailuun. Molempien sarjojen
ykkönen saa 125 euroa, toinen 75 euroa ja kolmonen 50 euroa. Mikäli joku
osallistujista kunnostautuu erityisesti, on Juha-Pekka luvannut korotetun summan.

Kilpailu on tarkoitettu lukiolaisille vuosikurssista riippumatta. Mikäli haluat osallistua
kilpailuun, ilmoittaudu Harrille Wilmassa perjantaihin 16. joulukuuta mennessä.

VINKKI YO-KIRJOITUKSIIN ILMOITTAUTUNEILLE

Tiesitkö, että sinulla on mahdollisuus saada Studeon oppimateriaaleista toinen
kappale? Jos haluat esimerkiksi tehdä tehtävät uudestaan tyhjään
oppimateriaalipohjaan, niin pyydä opettajalta uusi liittymisavain. Aina on hyvä aika
ruveta valmistautumaan!

PENKKARIT

Hei, abit! Käykää vastaamassa Moonan laittamaan wilmassa olevaan kyselyyn
penkkareista! Suunnitteluun tarvitaan vielä porukkaa. Muistakaa, että penkkareita ei
tule, jos abit eivät itse niitä järjestä! Eikä tarkoitus ole, että muutamat järjestävät ja



suurin osa vain saapuu paikalle. Penkkarit ovat yhteinen juttu. Erityisesti
miesoletetut, teidän osallistumistanne kaivataan!

TAPATURMAILMOITUKSET

Koulun piha ja ajotie ovat välillä vaarallisen liukkaita. Jos kaadut, käy koulusihteerin
kansliassa tekemässä tapaturmailmoitus. Vaikka heti ei tuntuisikaan mitään
vammaa, mutta jos myöhemmin alkaa tuntua, niin pääset sitten vakuutuksen piiriin.

ÄLÄ KÄYTÄ TUOKSUJA

Hyvät tuoksut ovat hyviä, mutta eivät kuitenkaan ole. Yleistynyt tuoksujen käyttö
aiheuttaa oireita allergisille ja astmaatikoille. Se häiritsee muitakin. Asiasta on
muistutettu ennenkin, ja taas kerran: Älä käytä tuoksuja koulussa! Ja hei, olet
ihana ilman ylimääräistä tuoksutustakin!

KAIKKI SAAVAT OPISKELLA

Joillakin tuntuu olevan käsitys, että muista oppilaitoksista tulevat opiskelijat eivät
kuuluisi Lyseolle, mutta tietenkin kuuluvat, jos haluavat opiskella täällä. Lyseolaisena
olemiseen kuuluu ystävällisyys ja vieraanvaraisuus eikä toisten hyljeksiminen.
Kohdataan siis kaikki kohteliaasti niin koulussa, vapaa-aikana kuin somessakin.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen
asti!


